品番 : EA572MK-4.8L
品名 : 3/16"(4.76mm)x305mm ピンポンチ(ﾛﾝｸﾞ)
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
EA572MK-4.8
4.8x250mmコメント
品番
販売価格 2,680円（税抜）／ 円（税込）2,948
カタログ価
格
2,680円（税抜）／2,948円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 本
カタログ
ページ
0579ページ
（2025/07/17 18:42現在）最新在庫： 0
黒色酸化仕上げで錆を防止します
仕様
先端径（A） 3/16”(4.8mm) 軸サイズ（B） 9.5mm
全長（C） 305mm テーパー部長さ（D） 152mm
重量 149g 材質 クロムバナジウム鋼
黒色酸化仕上げで錆を防止します
注：使用の際は保護メガネをつけて下さい。
代替品